
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 июня 2020 года № 5-7 

Об изменении фамилии  

члена участковой избирательной комиссии № 609 

В связи с вступлением в брак Костаревой Влады Александровны 

и на основании представленных документов Территориальная избирательная 

комиссия № 41 (далее – Комиссия) решила: 

1. Костыреву Владу Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии №609 с правом решающего голоса, считать Джумаевой Владой 

Александровной. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в УИК № 609. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Д.В. Козенко. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 
подпись   

 


